	ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
економічного розвитку 
і торгівлі України 
15.09.2014  № 1106


Зміни до додатку до Річного плану закупівель

на 2016   рік  від 19.08.2016 року
Відділ освіти, молоді та спорту Гадяцької міської ради 40212371 
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Вироби господарські та декоративні керамічні – за кодом ДК 016:2010 – 23.41.1  (кухонне приладдя - за кодом СРV за ДК 021:2015  - 39221000-7)


	2210
	-11342,70 (одинадцять тисяч триста сорок дві грн. 70 коп.)
	
	
	

	Всього по КЕКВ 2210
	
	-11342,70
	
	
	


	Голова комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	__Р.В. Кузьменко___ 
(ініціали та прізвище)

	
	М. П.
	


